苏州日业变频器坏了维修
产品名称 苏州日业变频器坏了维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 222.00/台
规格参数 品牌:日业
型号:苏州日业变频器维修
产地:日业
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号

 六.三菱、富士、安川、台达、欧姆龙、LG、上海安达等变频器维修及销售。
 七.供应各种PLC编程电缆、PLC编程手册、PLC锂电池、PLC通讯板维修及销售。
 八.供应施克、图尔克传感器等各种牌子的进口工控产品维修及销售。
 九.台湾HITECH、WEINVIEW人机界面，MD204L、MD306L文本维修及销售。
自动化系统维修中心—普通自动化产品维修
    本维修中心拥有先进的检测设备，变频器专用测试台，系列负载试验装备，廉价的配件渠道，充足
的库存配件。多名经验丰富的维修工程师、技师队伍随时等待客户的呼唤。
维修特色：
24小时接修服务，快速响应时间1小时。公司配有多辆服务车可以为中南地区客户提供上门服务，力争做
到一般问题当天解决；
先检测、核价，经用户认可后再进行维修。备件充足、交货迅速。所有维修变频器经负载试验、保证质
015G/018P 适用电机功率
SINE303开环矢量控制型。此系列为G、P合一型变频器。
G型：适用于通用型负载；
P型：适用于风机、水泵类负载。
SINE303-015G/018P: G型15kW/P型18.5kW
SINE303-0R7G/1R1P: G型0.75kW/P型1.1kW
SINE303-1R1G/1R5P: G型1.1Kw/P型1.5kW
SINE303-1R5G/2R2P: G型1.5kW/P型2.2kW
SINE303-2R2G/3R0P: G型2.2kW/P型3.0kW
SINE303-3R0G/4R0P: G型3.0kW/P型4.0kW
SINE303-4R0G/5R5P: G型4.0kW/P型5.5kW
SINE303-5R5G/7R5P: G型5.5kW/P型7.5kW
四方
如皋四方变频器维修免费诊断四方变频器维修动态测试：
在静态测试结果正常以后，才可进行动态测试，即上电试机。在上电前后必须注意以下几点：
1、上电之前，须确认输入电压是否有误，将380V电源接入220V级变频器之中会出现炸机(炸 电容